１
ロ

ノ

ヵ

灯

▼
塀
別芳護責人夢

―
女ヴィラトピア知立

〒472m22 知 立市山屋敷町富士塚1番地336
“■ (0566)83-1020
FAX(0666)83-5310
Hebpage htⅢ:/ん問 Vi Hatopia org/
e‐Ha:i  tokuyooviilatooia org

維撤7静
憲馨

ヴィラトピ7細 主 1ヽ轡‐
革 、

拝啓、時韓 すご清栄のこととお慶び申し上瞬 す。
平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚くお礼申し上げま
す。
さて、当施設は今年で創立20周年を迎えるにいたりました。

マグロの解体ショーを実施させていただいた時の一ヨマでござ r、と土

― います。近隣の幼稚園児も参加していただき、楽しいひとと

翻 騨靭鏑静戴鞭
処

「1

|ミ
蟄窮デデ

こた°有り難う酸凱
瞳装 深谷憲夫

花
し
よ
う
ぷ
を
見
に

知
立
神
社

ヘ

行

っ
て
来
ま
し
た
。

風
が
心
地
よ
く
、

お
花
も
綺
能
に
咲
い
て

と
っ
て
も
気
分
が

良
か
っ
た
で
す
。

又
、

美
味
し
い
お
株
茶
と

霞
頭
を
食
べ
て

と
っ
て
も
幸
せ
で
し
た
。

今
回
は

「
可
睡
ゆ
り
の
園

と
舘
山
寺
温
泉
の
旅
」
に

‐２
名
の
方
が
参
加
さ
れ
ま

し
た
。

ゆ
り
園
で
は
、

ま
だ
咲
き

始
め
な
が
ら
も
山

一
面
に

咲
く

「
ゆ
り
」
を
眺
め
、

涼
し
い
風
を
体
に
感
じ

卓 イ Ⅲ … 「 2

お
花
好
き
の
皆
さ
ん
で
蒲
郡

に
あ
る
三
ヶ
根
山

へ
お
花
見

外
出
し
て
き
ま
し
た
。

雨
も
降
ら
ず
に
、

可
愛
い
た

く
さ
ん
の
紫
陽
花
を
見
る
こ

と
が
で
き
て
嬉
し
か

っ
た
で

す
。

近
く
の
ホ
テ
ル
で
美
味
し
い

ラ

ン
チ
を
食

べ

て
き
ま

し

立
げ
様
一

ぃ

一
一

日
臨
韓
韓
Ｗ

晴居u奮護を人ホーム

ヴィラトピア知立の盆踊りに
ポランティアで参加しませんか?

開催日時 :7月 26日 (土曜日)18時 ～

《募集しているポラン矛 ア内害》
・やぐら等の会場挙は、片付け
・模擬店の手伝い
。利用者さんと一緒に盛り上げてくれる方
・会場のゴミの回収、分剛

事前説明会を7月 18日 (金 )17時 ～

●加レたい方、興味のある方は基非ご連諸下さい。

ホームベージが
新しくなけl孝したぁff

r7ィラトピ7細 主のホームベージけ

情報済就 ff

★最新情報 (随時更新)
★空き情報 (毎日更新)
★スタッフの声 (施設コラム)
★携帯モバイルサイト   な ど
今までになかった情報が掲載され

ています。

是宮F、一度こ覧にけって下さいネ
ホームギーシ

・
アドレス http://_villatoPia.Org/

6月 12日 (木)に ケアマネジャー研修で行つた 高 齢

者擬似体験の様子です。体におもりをつけたり、特殊な

ゴーグルをつけたりして高除者の方に近い状態で 自 動

販売機で小銭を使ったり、階段を上り下りしたりを30

分程行いました。普段あたりまえに行つていることがと

ても難しく感じ 少 し手を差し出してもらうことがとて

もありがたく感じました。是非沢山の方に体験 していた

だいて 高 締者の方のことを考えるきっかけになっ

ただければと思います。
※決算に関してのご意見は 文 書にて特別養護を入ホーム施設長までご連絡下さい。

‐   ポ
ランティア通信

 UI

‐ ヴ ィラトピア知立では
「利用者の言し相手」
「施縦内外の将除」をして

下さる方を募集しています。

詳細をお気軽にお問い合わせ

下さい。
TEL0 5 6 6-83-1020 囀 鵬

つヽ
。

一

ま
す
ネ
☆
環
境
問
題
は
今
や
世
界
の
！

重
要
課
題

・
・
・
。

一

私
た
ち
も
身
の
回
り
の
こ
と
か
ら
小
一

さ
な
エ
コ
に
取
組
ん
で
ゆ
き
ま
し
■
一

北
海
道
洞
爺
湖
サ
ミ
ッ
ト
が
開
か
れ

編
集
後
記

ソ
盟
ｆ

暑
中
お
見
舞
い
申
し
上
げ
ま
す

！

今
年
は
７
月
７
日
～
９
日
ま
で

！！

ヴヽ
ィ
ラ
ト
ピ
ア
知
立

広
報
委
員
会

十

| ご 寄付ありがとう
ございました  ■

多くのご家族様 ・業者様 ・入所者
の皆様 ・更にはショー トステイや

デイサービス ・ヘルバーをご利用 ‐
‐の皆様からのお心尽くしを頂戴し |

てお ります こと、厚 くお礼申し上■

|‐ げ ます。
■                   _｀ 04■